
    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

 

 

Vážení čtenáři, 

vítáme Vás u březnového vydání našeho Zpravodaje, které 

přináší novinky, inspiraci a zajímavosti pro tento první jarní 

měsíc. S radostí Vám oznamujeme, že se zúčastníme několik 

významných akcí. První z nich je konference Den malých obcí 

v Praze a Olomouci. Druhou akcí je výstava FOR CARAVAN, 

která proběhne od 21. do 23. 3., kde představíme náš 

sortiment propan-butanových spotřebičů pro majitele 

karavanů, stanaře, a další milovníky outdoorových aktivit. Na 

našem e-shopu pro Vás připravujeme novinky v podobě 

nízkozdvižných a vysokozdvižných vozíků pro Vaše skladové 

prostory. Nezapomínáme ani na nově zavedené služby 

v oblasti bezpečnosti a ochrany životního prostředí na 

pracovišti, které Vám pomohou zajistit bezpečné 

a ekologické fungování Vaší firmy.  

S přáním úspěšného měsíce, 

Tým společnosti Meva 

 

@
 2

0
2

5
 M

e
v

a
-t

e
c

 s
.r

.o
. 

MEVA-TEC s.r.o. • Chelčického 1228 • 413 01 Roudnice n./L. – Bezděkov 

KONTAKT • +420 416 823 181 / 188 • prodej@mevatec.cz 

WEB • www.mevatec.cz • www.meva.eu • www.podzemni-kontejnery.cz 

 

• DMO 61 v Praze a Olomouci 

 Dne 20. 3. 2025 se zúčastníme 

konference „Den malých obcí“ v O2 

universum v Praze a dne 27. 3. 2025 na 

Výstavišti Flora v Olomouci. 

• Výstava FOR CARAVAN 

 Od 21. do 23. března budeme 

prezentovat náš propan-butanový 

sortiment v PVA EXPO PRAHA. 

• Výprodej 

 Plastové přepravky za zvýhodněné ceny 

na našem e-shopu. 

• Novinky 

 Do sortimentu připravujeme novinky 

v podobě nízkozdvižných a 

vysokozdvižných vozíků. 

• Leták – 

 Služby pro naše zákazníky 

 Nově u nás naleznete nabídku služeb 

v oblasti bezpečnosti a ochrany 

životního prostředí. 

• Téma měsíce –  

Manipulace ve skladu 

Na závěr se dočtete jak na správné 

vybavení moderního skladu. 

 

OBSAH 

VÝROBKY PROVĚŘENÉ GENERACEMI 

 

Buďte stále v obraze 

Z
P

R
A

V
O

D
A

J
 

0
3

/2
0

2
5

 

https://www.facebook.com/Meva.cz
https://www.instagram.com/meva.cz/?hl=cs
https://www.youtube.com/channel/UCB9PbWzD4pJgcvHFlMvvdQw
https://www.linkedin.com/company/meva-a-s-roudnice-nad-labem/
mailto:prodej@mevatec.cz
http://www.mevatec.cz/
http://www.meva.eu/
http://www.podzemni-kontejnery.cz/


  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

KONFERENCE 

DEN MALÝCH OBCÍ 

 VÝSTAVA 

 

 Kde najdete náš stánek? – Hala 7 / Stánek C11 

Společnost Meva se zúčastní 61. ročníku 

konference DMO, kde představí své 

řešení pro odpadové hospodářství  

a městský mobiliář. 

20. 3. 2025 

O2 universum Praha 

27. 3. 2025 

Výstaviště Flora Olomouc 

 

Plastová EURO přepravka 

SLEVA 

25% 

SLEVA 

12% 

Plastová přepravka na ovoce a zeleninu 

 VÝPRODEJ! 

https://forcaravan.cz
https://denmalychobci.cz
https://www.mevatec.cz/plastova-euro-prepravka-600x400x270-mm-P/
https://www.mevatec.cz/plastova-prepravka-zelena-P/


 

 

 

 

 

 

 

  

https://www.mevatec.cz


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

https://www.mevatec.cz/skoleni-ekoaudit-poradenstvi/


Proč zvolit produkty od Mevy? 

Společnost nabízí nejen širokou škálu manipulační 

techniky a regálových systémů, ale také komplexní 

služby, jako je odborné poradenství, spolehlivá 

doprava zboží nadměrných rozměrů či montáž 

vybraných produktů. Společnost Meva nabízí kvalitní 

výrobky a klade důraz na individuální přístup. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Paletové vozíky do každého skladu 

Jako prvním druhem nabízených vozíků jsou nízkozdvižné paletové vozíky. Jsou nepostradatelným nástrojem 

pro přepravu těžkých palet na krátké vzdálenosti. Sortiment společnosti Meva zahrnuje různé modely 

s manuálním či elektrickým pohonem, provedení s lehčím rozjezdem nebo vozíky vybavené váhou. Pro 

intenzivnější provoz jsou pak ideálním řešením vozíky s rychlozdvihem, které zvyšují efektivitu pracovníků díky 

své rychlé a snadné manipulaci s nákladem. 

TÉMA MĚSÍCE 
Manipulace ve skladu 
Skladování a manipulace s materiálem jsou klíčové procesy 

v každém moderním skladu, výrobním závodě nebo 

logistickém centru. Efektivita těchto činností do značné míry 

závisí na kvalitě používaného vybavení. Společnost Meva 

nabízí široký sortiment manipulační techniky a regálových 

systémů, které splní požadavky i těch nejnáročnějších 

zákazníků. 

 

Naopak vysokozdvižné vozíky jsou určeny pro obsluhu 

regálových systémů nebo pro manipulaci s těžkými břemeny 

do větších výšek. Meva nabízí jak vysokozdvižné vozíky 

s manuálním ovládáním, tak i vozíky s elektro zdvihem. Ruční 

vysokozdvižné vozíky nabízí nižší hmotnost a snadnou 

ovladatelnost. Tento typ je vhodným řešením pro menší sklady 

nebo firmy, kde není potřeba manipulovat s nákladem 

elektricky. 

 Regálové systémy pro efektivní skladování 

Skladování zboží a materiálu vyžaduje přehlednost a optimální využití prostoru. Regálové systémy od společnosti 

Meva jsou navrženy tak, aby splňovaly všechny požadavky na bezpečnost, odolnost a přizpůsobivost různým 

skladovým podmínkám. 

• Paletové regály: jejich účelem je přehledné uskladnění zboží a materiálu na paletách. Jsou vyrobeny 

z pozinkovaných rámů a jejich nosníky mají povrchovou úpravu práškovou barvou, což zajišťuje dlouhou 

životnost a odolnost vůči opotřebení. Díky své konstrukci lze regály snadno přizpůsobit potřebám 

konkrétního skladu. 

• Policové regály: jsou univerzálním řešením nejen pro sklad, ale i pro dílny nebo kanceláře. Jsou ideální pro 

skladování menších předmětů, které nejsou uloženy na paletách. Policové regály se také dodávají ve 

speciálních provedeních jako je např. provedení se šikmými policemi. 

• Konzolové regály: pro skladování dlouhého materiálu, jako jsou trubky, desky nebo profily, jsou konzolové 

regály nenahraditelné. K dispozici jsou v provedení pro jednostranné nebo oboustranné uložení materiálu. 

 

Kontaktujte nás! Rádi Vám poradíme: 

+420 416 823 181 

prodej@mevatec.cz www.mevatec.cz 

https://www.mevatec.cz/manipulacni-technika/
https://www.mevatec.cz/skladovani/regaly/konzolove-regaly/
https://www.mevatec.cz/manipulacni-technika/manipulacni-technika/paletove-voziky/
https://www.mevatec.cz/manipulacni-technika/manipulacni-technika/paletove-voziky/
https://www.mevatec.cz/skladovani/regaly/
https://www.mevatec.cz/skladovani/regaly/
https://www.mevatec.cz/manipulacni-technika/manipulacni-technika/paletove-voziky/
https://www.mevatec.cz/skladovani/regaly/paletove-regaly/
https://www.mevatec.cz/skladovani/regaly/policove-regaly/
https://www.mevatec.cz/skladovani/regaly/konzolove-regaly/
https://www.mevatec.cz/manipulacni-technika/manipulacni-technika/

